
2

6

1

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月9日（水）5回船橋5日
10R バルーン特別　Ａ２Ｂ１一 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,600,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：600,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 コラルノクターン
父:Emcee  母:Cowgirl Lucky

牡  6 御神本訓史
57.0

1:41.1
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 511
(-7)

矢野義幸（船橋）
グリーンフィールズ（株）
Ｈａｒｒｉｓ　Ｔｒａｉｎｉｎｇ　Ｃ

2 6 ノットリグレット
父:クロフネ  母:ノットオーソリティ

牡  5 吉原寛人
57.0

1:41.4
(1 1/2)

6-6-5-5 37.8 － 5 462
(+2)

川島正一（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

3 1 ホウオウスクラム
父:アイルハヴアナザー  母:クラックコード

牡  8 笹川翼
57.0

1:41.4
(クビ)

4-4-4-4 38.0 － 2 510
(0)

佐藤裕太（船橋）
岡田牧雄
岡田スタツド

4 5 マッドルーレット
父:カジノドライヴ  母:サクラアリア

牡  5 笠野雄大
57.0

1:42.0
(3)

3-3-3-3 39.2 － 4 487
(+7)

山中尊徳（船橋）
大越徹朗
へいはた牧場

5 3 ロマンスグレー
父:エスポワールシチー  母:エムワイスカレット

牡  4 篠谷葵
57.0

1:42.4
(2)

5-5-6-6 38.7 － 6 531
(+7)

林正人（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

6 4 フレンドスイープ
父:トゥザグローリー  母:カイロローズ

牡  4 藤本現暉
57.0

1:42.5
(3/4)

2-2-2-2 39.7 － 3 476
(+5)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
鮫川フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,1,3,6

2,4,5,1,3,6

2,4,5,1,6,3

2,4,5,1,6,3

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 140円

6 240円

ワイド 2-6 270円

1-2 160円

1-6 370円

馬 連 2-6 770円

馬 単 2-6 1,050円

3連複 1-2-6 810円

3連単 2-6-1 3,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


