4.0													
-10	10R バルーン特別 A 2 B 1 ー サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1600M 良				
[2	【本賞金】1 着:4,000,000 円 / 2 着:1,600,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:600,000 円 / 5 着:400,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	コラルノクターン 父:Emcee 母:Cowgirl Lucky	牡 6	御神本訓史 57.0	1:41.1 (-)	1-1-1-1	38.4	_	1	511 (-7)	矢野義幸(船橋) グリーンフィール Harris T	ズ (株) raining C
2	6	6	ノットリグレット 父:クロフネ 母:ノットオーソリティ	牡 5	吉原寛人 57.0	1:41.4 (1 1/2)	6-6-5-5	37.8	_	5	462 (+2)	川島正一(船橋) 吉田照哉 社台ファーム	
3	1	1	ホウオウスクラム 父:アイルハヴアナザー 母:クラックコード	牡 8	笹川翼 57.0	1:41.4 (クビ)	4-4-4-4	38.0	_	2	510 (0)	佐藤裕太(船橋) 岡田牧雄 岡田スタツド	
4	5	5	マッドルーレット 父:カジノドライヴ 母:サクラアリア	牡 5	笠野雄大 57.0	1:42.0 (3)	3-3-3-3	39.2	-	4	487 (+7)	山中尊徳(船橋) 大越徹朗 へいはた牧場	
5	3	3	ロマンスグレー 父:エスポワールシチー 母:エムワイスカレット	牡 4	篠谷葵 57.0	1:42.4 (2)	5-5-6-6	38.7	-	6	531 (+7)	林正人(船橋) (有)新生ファー 新生ファーム	Д
6	4	4	フレンドスイープ 父:トゥザグローリー 母:カイロローズ	牡 4	藤本現暉 57.0	1:42.5 (3/4)	2-2-2-2	39.7	-	3	476 (+5)	佐々木功(船橋) 横尾晴人 鮫川フアーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,1,3,6
2コーナー	2,4,5,1,3,6
3コーナー	2,4,5,1,6,3
4コーナー	2,4,5,1,6,3

● 払戻金

単 勝	2	170円
複勝	2	140円
	6	240円

ワイド	2-6	270円
	1-2	160円
	1-6	370円

馬連	2-6	770円
馬単	2-6	1,050円

3連複	1-2-6	810円
3連単	2-6-1	3,110円